
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年９月10日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　　　建設課

5934/210 庄原畑谷ため池災害復
旧工事

川手町 北備建設㈱ 松森　悦子 27,800,000 28,040,000 24,790,000 R3.3.31

2 〃
市道夜灯線（2工区）道路改良工
事

高町 小林建設㈱ 小林　茂樹 26,700,000 26,957,000 23,772,000 R3.3.31

3 〃 日向地区復旧工事
平和町（谷本宅
裏）

㈲新和鋪道 貞入　英二 9,730,000 9,829,000 8,570,000 R3.3.31

4
東城支所
　産業建設室

第2997号 普通河川蟶野川河川災
害復旧工事

東城町帝釈始終
（白石川合流点上
5）

㈱斎藤組 斎藤　健 26,900,000 26,931,000 23,879,000 R3.3.31

5 〃
第2995号 普通河川菅大谷川河川
災害復旧工事

東城町受原（和
田宅上）

6 〃
5676/210 東城垰本水路災害復旧
工事

東城町内堀 小奴可建設㈱ 迫田　英伸 7,630,000 7,650,000 6,690,000 R3.3.31

7 〃 502/210 東城持丸道路災害復旧工事 東城町小奴可 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 1,970,000 1,990,000 1,727,000 R3.3.31

8
環境建設部

　地籍用地課
地積測定・地籍図原図作成等及び数
値情報化業務委託（総領地区）

総領町
㈱エービスコンサル
タント

上田　悟 2,250,000 2,371,819 R3.3.31

9 〃
地積測定・地籍図原図作成等及び数
値情報化業務委託（東城地区）

東城町
日進測量㈱ 庄原営
業所

田上 吉久 1,630,000 1,721,819 R3.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期

※本件はすべての入札参加者が入札を辞退したため、入札が成立しませんでした。

No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


